
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

NOMINA DEL DIPENDENTE FRANCESCO TUVERI QUALE 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO AI SENSI DELL' 
ART. 10 DEL D.LGS 12 APRILE 2006, N. 163 E DELL'ART. 9 DEL 
DPR 05 OTTOBRE 2010, N. 207 PER L'INTERVENTO DI " 
COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 
NEL P.E.E.P. SA SERRA.

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 953 

19/10/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 
 

Vista la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il Bilancio di 
Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale n 30 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Tecnico; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 

Richiamata la delibera G.M n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle risorse; 
 

 Atteso che l’Amministrazione Comunale intende provvedere all’intervento di completamento delle 
opere di urbanizzazione primaria nel P.E.E.P. Sa Serra; 
 

Vista la Legge Regionale n. 5/07 e il D.lgs 12 Aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi 
ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE; 

 
Verificato che all’interno del Settore Tecnico può essere reperita la figura professionale idonea nella 

persona del dipendente Francesco Tuveri, geometra, sprovvisto di abilitazione all’esercizio della 
professione, ma in servizio di ruolo presso questo ente dal 1997; 

  
Ravvisata la necessità di nominare il predetto dipendente quale responsabile del procedimento dei  

lavori di “ Completamento opere di urbanizzazione primaria nel P.E.E.P. Sa Serra”; 
 
Considerato che l’intervento in oggetto della spesa complessiva di €. 110.000,00 trova copertura sul 

capitolo 29154/511/2011; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di nominare il dipendente Francesco Tuveri quale Responsabile del Procedimento ai sensi dell’ art. 

10 del D.lgs 12 aprile 2006, n. 163 e dell’art. 9 del DPR 05 ottobre 2010, n. 207 per l’intervento di “ 
Completamento opere di urbanizzazione primaria nel P.E.E.P. Sa Serra”; 
 

Di dare atto che l’intervento in oggetto della spesa complessiva di €. 110.000,00 trova copertura sul 
capitolo 29154/511/2011. 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal20/10/2011

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 953 del 19/10/2011


